
Zarządzenie  Nr 89/2023
Burmistrza  Gminy i Miasta Janikowo

z  dnia 31 października 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Janikowo
przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego ograniczonego

Na podstawie art.  30 ust.1  i  ust.  2  pkt.  2  i  3  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. ),  art. 35 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami ( t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI/324/2022
Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 20 września 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości
z gminnych zasobów nieruchomości, zarządza się co następuje:

§ 1.   W Zarządzeniu Nr 84/2023 Burmistrza Gminy i  Miasta Janikowo z dnia 06 października 2023 r.
w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Janikowo przeznaczonych do sprzedaży
w trybie przetargu ustnego ograniczonego załącznik nr 3 i nr 4 otrzymuje nowe brzmienie. Załącznik nr 3
i nr 4 stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.


